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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd3

Quad Elite + Sport

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:50

Maccarese (RM) 0,900 km
21/03/2021 16:20 .

-
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o B

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:25.927 +4.451 16:03:50.320
(152) ROAGNA NICOLO® 3 1:24.638 +3.162 16:05:14.958
1 16:02:07.971 4 1:25.505 +4.029 16:06:40.463
2 1:17.024 +2.060 16:03:24.995 5 1:29.683 +8.207 16:08:10.146
3 1:15.642 +0.678 16:04:40.637 6 1:25.203 +3.727 16:09:35.349
4 1:15.463 +0.499 16:05:56.100 7 1:24.105 +2.629 16:10:59.454
5 1:15.452 +0.488 16:07:11.552 8 1:23.458 +1.982 16:12:22.912
6 1:15.141 +0.177 16:08:26.693 9 1:22.803 +1.327 16:13:45.715
7 1:17.002 +2.038 16:09:43.695 10 1:22.665 +1.189 16:15:08.380
8 1:16.873 +1.909 16:11:00.568 " 16:16:29.856
9 1:14.999 +0.035 16:12:15.567 12 1:21.804 +0.328 16:17:51.660
10 1:17.776 +2.812 16:13:33.343 13 1:37.549 +16.073 16:19:29.209
1 1:16.032 +1.068 16:14:49.375
12 16:16:04.339 (30) GAMBONI CARLA
13 1:16.683 +1.719 16:17:21.022 1 16:02:23.138
14 1:16.785 +1.821 16:18:37.807 2 1:26.792 +2.173 16:03:49.930
3 16:05:14.549
(17) GALIZZI PAOLO 4 1:25.459 +0.840 16:06:40.008
1 16:02:10.025 5 1:28.605 +3.986 16:08:08.613
2 1:16.524 +1.837 16:03:26.549 6 1:26.301 +1.682 16:09:34.914
3 1:17.773 +3.086 16:04:44.322 7 1:26.259 +1.640 16:11:01.173
4 1:14.990 +0.303 16:05:59.312 8 1:27.672 +3.053 16:12:28.845
5 16:07:13.999 9 1:28.248 +3.629 16:13:57.093
6 1:15.728 +1.041 16:08:29.727 10 1:28.621 +4.002 16:15:25.714
7 1:16.707 +2.020 16:09:46.434 " 1:28.296 +3.677 16:16:54.010
8 1:15.100 +0.413 16:11:01.534 12 1:29.589 +4.970 16:18:23.599
9 1:15.732 +1.045 16:12:17.266 13 1:30.664 +6.045 16:19:54.263
10 1:17.521 +2.834 16:13:34.787
1 1:15.902 +1.215 16:14:50.689 (260) MANGIA SIMONE
12 1:15.190 +0.503 16:16:05.879 1 16:02:27.273
13 1:16.625 +1.938 16:17:22.504 2 16:03:59.180
14 1:16.822 +2.135 16:18:39.326 3 1:34.329 +2.422 16:05:33.509
4 1:37.472 +5.565 16:07:10.981
(50) IOLI MATTIA 5 1:40.509 +8.602 16:08:51.490
1 16:02:14.200 6 1:40.599 +8.692 16:10:32.089
2 1:20.171 +1.640 16:03:34.371 7 1:41.652 +9.745 16:12:13.741
3 16:04:52.902 8 1:46.093 +14.186 16:13:59.834
4 1:22.879 +4.348 16:06:15.781 9 1:46.531 +14.624 16:15:46.365
5 1:18.664 +0.133 16:07:34.445 10 1:47.057 +15.150 16:17:33.422
6 1:20.135 +1.604 16:08:54.580 " 1:37.414 +5.507 16:19:10.836
7 1:20.507 +1.976 16:10:15.087
8 1:19.487 +0.956 16:11:34.574 (964) PERON MICHAEL
9 1:20.039 +1.508 16:12:54.613 1 16:02:35.112
10 1:21.480 +2.949 16:14:16.093 2 16:04:14.227
1 1:21.587 +3.056 16:15:37.680 3 1:45.812 +6.697 16:06:00.039
12 1:19.896 +1.365 16:16:57.576 4 1:43.719 +4.604 16:07:43.758
13 1:21.168 +2.637 16:18:18.744 5 1:45.297 +6.182 16:09:29.055
14 1:25.552 +7.021 16:19:44.296 6 1:56.380 +17.265 16:11:25.435
7 1:48.592 +9.477 16:13:14.027
(99) MONTI MICHELE MARCO 8 1:57.119 +18.004 16:15:11.146
1 16:02:25.762 9 1:55.929 +16.814 16:17:07.075
2 1:25.412 +3.646 16:03:51.174 10 1:50.420 +11.305 16:18:57.495
3 1:23.736 +1.970 16:05:14.910
4 16:06:36.676 (129) SALUSTRI MARCO
5 1:23.645 +1.879 16:08:00.321 1 16:02:32.887
6 1:22.880 +1.114 16:09:23.201 2 2:15.644 +31.459 16:04:48.531
7 1:24.121 +2.355 16:10:47.322 3 16:06:32.716
8 1:24.776 +3.010 16:12:12.098 4 1:49.625 +5.440 16:08:22.341
9 1:26.684 +4.918 16:13:38.782 5 1:55.871 +11.686 16:10:18.212
10 1:24.451 +2.685 16:15:03.233 6 1:48.222 +4.037 16:12:06.434
1 1:23.909 +2.143 16:16:27.142 7 1:49.117 +4.932 16:13:55.551
12 1:24.047 +2.281 16:17:51.189 8 1:47.068 +2.883 16:15:42.619
13 1:23.982 +2.216 16:19:15.171 9 1:52.464 +8.279 16:17:35.083
10 1:59.075 +14.890 16:19:34.158
(151) GHIZZO EDDY
1 16:02:24.393
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
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